关于拟创建2024年省级畜禽养殖标准化
示范场及到期示范场复验企业名单的公示
根据《安徽省农业农村厅关于开展2024年畜禽养殖标准化示范创建活动的通知》（皖农牧函[2024]19号）、《淮北市农业农村局关于开展2024年畜禽养殖标准化示范创建活动的通知》（淮农牧[2024]14号）等文件精神，按照“公开、公平、公正”原则，经研究，形成拟创建名单及复验企业名单（名单附后），现予以公示。
公示时间为2024年10月22日到10月28日，共5个工作日。如有异议者，请在公示期内提出书面异议，逾期不予受理。
监督电话：0561—2998101。

附件
1、拟创建2024年省级畜禽养殖标准化示范场企业名单
[bookmark: _GoBack]2、省级畜禽养殖标准化示范场到期复验合格企业名单

淮北市农业农村局
2024年10月22日

附件1：拟创建2024年省级畜禽养殖标准化示范场企业名单

	1
	安徽牧腾农业科技发展有限公司

	2
	安徽鸿源润牧业有限责任公司

附件2：省级畜禽养殖标准化示范场到期复验合格企业名单

	序号
	示范场名称
	养殖品种
	2021年
生产情况
	目前存在的主要问题（对照“五化”找差距）
	主要机械化、信息化设施设备
	建议

	存栏
	出栏

	1
	安徽濉溪安徽省高策现代农业科技园有限公司司安徽
	生猪
	3.5万头
	7万头
	无问题
	自动供料、自动饲喂系统、自动清粪、智能监控、智能温控等
	合格

	2
	淮北昌农农牧食品有限公司
	生猪
	6.12万头
	12.63万头
	无问题
	自动供料、自动饲喂系统、自动清粪、智能监控、智能温控等
	合格

备注：建议栏填写“合格”或“摘牌”。